SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

Số:  242 /TTBVTV-TTPC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lâm Đồng, ngày   12   tháng 5 năm 2023

PHIẾU TỪ CHỐI TIẾP NHẬN GIẢI QUYẾT HỒ SƠ

Ngày 12/5/2023, Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng tiếp nhận hồ sơ

của Công ty TNHH XNK Tân Thành Nam AGRICULTURE (Mã số hồ sơ:

H36.39-230511-0004).

Địa chỉ: 82/1C Hoàng Bật Đạt, phường 15, quận Tân Bình, Tp HCM .

Số điện thoại: 02633797676-0983803777

Nội dung yêu cầu giải quyết: Xác nhận nội dung quảng cáo phân bón

Qua xem xét hồ sơ, Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng thông báo

không tiếp nhận, giải quyết hồ sơ này với lý do cụ thể như sau:

- Đối với 04 sản phẩm phân bón: NPK Bồ câu 20-5-5+6S+TE (MSPB:

25905); Bồ câu 20-10-6+TE (MSPB: 25914); NPK Humax 22-14-7+TE

(MSPB: 25915); NPK 20-10-10+TE Tân Thành Nam (MSPB: 22162) được Chi

cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng xác nhận nội dung quảng cáo theo văn bản

số 228/2023/XNQC-TTBVTV-TTPC ngày 08/5/2023.

- Đối với 05 loại phân bón: NPK Hoàng Liên 15-15-15+ 1Mg+TE

(MSPB: 01217); NPK Hoàng Liên 15-6-17+2S+TE (MSPB: 01218); NPK

Hoàng Liên 16-16-8+8S+TE (MSPB: 01222); NPK Hoàng Liên 16-16-16+TE

(MSPB 01224); NPK Hoàng Liên 17-7-17+3S+TE (MSPB: 01225) thuộc Quyết

định số 2376/QĐ-BVTV-PB ngày 13/8/2019 của Cục Bảo vệ thực vật về việc

công nhận phân bón lưu hành tại Việt Nam, có hiệu lực đến ngày 30/01/2023.

Vậy Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng thông báo không tiếp nhận

và giải quyết hồ sơ này./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH XNK Tân Thành

 Nam AGRICULTURE;

- Lưu: VT, TTPC(Thủy).

CHI CỤC TRƯỞNG

Hà Ngọc Chiến

https://dichvucong.lamdong.gov.vn/hoso/hoso/dsp_single_hoso/&mlcv=PHANCONGCONGVECTNHS&m=15619188

	chuong_pl_4_name

		2023-05-12T14:17:53+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!